

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

โครงการ โครงการจ้างเหมาชุดลอกท่อระบายน้ำภายในเขตเทศบาลตำบลกำแพง

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกำแพง

ประเภทงาน -

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลกำแพง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	374,363.02	26,205.41	400,568.43	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,568.43	
	คิดค่าก่อสร้างเพียง			400,000.000	
	ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวมันทวรรณ ทองขาว)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายพัฒน์พงศ์ แอหลัง)

โครงการจ้างเหมาขุดลอกท่อระบายน้ำภายในเขตเทศบาลตำบลกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลกำแพง แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

เมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกท่อระบายน้ำ ถนนเทศบาล 6 รวมทั้งสองข้าง ปริมาณขยะ , เศษดิน	96.00	ลบ.ม.	-	-	312.49	29,999.04	29,999.04	
2	ถนนเทศบาล 4 รวมทั้งสองข้าง ปริมาณขยะ , เศษดิน	39.00	ลบ.ม.	-	-	312.49	12,187.11	12,187.11	
3	ถนนเทศบาล 4 ทั่ว Ø 1.20 ม. ปริมาณขยะ , เศษดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	312.49	9,374.70	9,374.70	
3	ถนนเทศบาล 8 รวมทั้งสองข้าง ปริมาณขยะ , เศษดิน	38.00	ลบ.ม.	-	-	312.49	11,874.62	11,874.62	
4	ถนนเทศบาล 9 รวมทั้งสองข้าง ปริมาณขยะ , เศษดิน	180.00	ลบ.ม.	-	-	312.49	56,248.20	56,248.20	

(นายสุเมธ หนงหา)

ประธานกรรมการ

(นางสาวฉวีพรพรหม ทองขาว)

กรรมการ

(นายพัฒนพงษ์ แดงหลัง)

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	ถนนเทศบาล 6/1 รวมทั้งสองข้าง - ปริมาณขยะ , เศษดิน	63.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	19,686.87	19,686.87	
6	ถนนเทศบาล 11 - ปริมาณขยะ , เศษดิน	260.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	81,247.40	81,247.40	
7	ถนนทางนา-ประปา รวมทั้งสองข้าง - ปริมาณขยะ , เศษดิน	212.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	66,247.88	66,247.88	
8	ถนนภายในสำนักงาน รวมทั้งสองข้าง - ปริมาณขยะ , เศษดิน	51.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	15,936.99	15,936.99	
9	ถนนโรงไฟฟ้าเก่า รวมทั้งสองข้าง - ปริมาณขยะ , เศษดิน	14.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	4,374.86	4,374.86	
10	ถนนละงู-ผดุง (จากสี่แยกถนนพหลโยธิน-หัวขลุ่ยสัก) รวมทั้งสองข้าง	205.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	64,060.45	64,060.45	
11	ถนนเทศบาล 10 (ช่วงที่ขอรวมเข้าปอป่าปัด) - ปริมาณขยะ , เศษดิน	10.00	ค.บ.ม.	-	-	312.49	3,124.90	3,124.90	
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>1,198.00</b>	<b>ค.บ.ม.</b>					<b>374,363.02</b>	

(นายสุทธินา หลงหา)

ประธานกรรมการ

(นางสาวฉวีมาศ ทอดขาว)

กรรมการ

(นายพิพัฒน์พงษ์ แอหฺลิ่ง)

กรรมการ